

# Getränkemarkt Tamke

FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

*Wir wünschen Ihnen Frohe Ostern!*



**LÜBZER**  
verschiedene Sorten



**13,99 €**

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,40 € / l

NEU IM  
SORTIMENT!



**GEROLSTEINER**  
Medium, Naturell



**6,49 €**

6 x 1,00 l; 2,40 € Pfand; 1,09 € / l



**LAUTERGOLD EIERLIKÖR**  
Classic, Schoko,  
Vogelbeere



**8,49 €**

0,50 l; 16,98 € / l

**Angebote vom 25.03.-30.03.2024**

RADEBERGER  
Pilsner, alkoholfrei



**13,99 €**

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,40 € / l

COCA-COLA  
Fanta, Sprite



**17,99 €**

24 x 0,33 l; 5,10 € Pfand; 2,28 € / l

FELDSCHLÖBCHEN  
Pilsner, Export, alkoholfrei  
Radler, Grape



**11,99 €**

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,20 € / l

LANDSKRON  
Pilsner, Hell, Pupen-  
schultzes Schwarzes



**14,99 €**

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

BAUER  
Schorlen  
verschiedene Sorten



**0,99 €**

0,33 l; 0,08 € Pfand; 3,99 € / l

HASSERÖDER  
Pils



**9,99 €**

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,00 € / l

LAUSITZER  
Orangensaft



**14,99 €**

6 x 1,00 l; 2,40 € Pfand; 2,50 € / l

LÖBAUER  
Lausitzer Hefeweizen



**13,99 €**

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,40 € / l

BAD LIEBENWERDA  
Spritzig, Medium, Sanft,  
Naturell



**5,99 €**

12 x 1,00 l; 3,30 € Pfand; 0,50 € / l

WARSTEINER  
Premium Pilsener



**12,99 €**

20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l

LAMMSBRÄU  
glutenfrei



**13,99 €**

10 x 0,33 l; 2,30 € Pfand; 4,24 € / l

HARDENBERG  
Greenall's Gin,  
Wild Berry Gin



**13,99 €**

0,70 l; 19,99 € / l

## Unsere Getränkemärkte

Kamenzer Strasse 35 01936 Königsbrück



Schulstrasse 1 01936 Schwepnitz

Neuer Markt 10

02994 Bernsdorf



Kamenzer Strasse 6g

01896 Pulsnitz



Elsterwerdaer Strasse 25 a 01990 Ortrand

